
 
სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი 

გაკვეთილების  ცხრილი 
2024-2026 სასწავლო წელი 
თარიღი :    05/05/2025-10/05/2025                                                                                                                     კვირა 22 

კვირის 
დღეები 

 
№ 

 
განრიგი 

ჯგუფი #24.01   სპორტის ინსტრუქტორი 
მოდული კაბი 

ნეტი 
პროფესიული 
განათლების 

მასწავლებელი 

 
ო

რ
შა

ბა
თ

ი 

1 9:00-09:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

2 10:00-10:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

3 11:00-11:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

4 12:00-12:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

5 14:00-14:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 
6 15:00-15:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 
7 16:00-16:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 

 
სა

მშ
აბ

ათ
ი 

1 11:00-11:50 მეწარმეობა 12 მარიამ ყარყარაშვილი 
2 12:00-12:50 მეწარმეობა 12 მარიამ ყარყარაშვილი 
3 13:00-13:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 

კომუნიკაციები 
12 დარეჯან ქურციკიძე 

4 14:00-14:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

12 დარეჯან ქურციკიძე 

5 16:00-16:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
6 17:00-17:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
7 18:00-18:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 

 
ო

თ
ხშ

აბ
ათ

ი 

1 9:00-09:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 10:00-10:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 12:00-12:50 სამუშაოს  ორგანიზება 12 მანჩარ დვალი 
4 13:00-13:50 სამუშაოს  ორგანიზება 12 მანუჩარ დვალი 
5 14:00-14:50 სამუშაოს  ორგანიზება 12 მანუჩარ დვალი 

 
ხუ

თ
შა

ბა
თ

ი 

1 9:00-09:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 12 ეკატერინე ზუხბაია 

2 10:00-10:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 12 ეკატერინე ზუხბაია 
3 11:00-11:50 გამოყენებითი ცურვა   ირაკლი  ქორჩილავა 

დავით ლორთქიფანიძე 
4 12:00-12:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი  ქორჩილავა 

დავით ლორთქიფანიძე 
5 13:00-13:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი  ქორჩილავა 

დავით ლორთქიფანიძე 

 
პა

რ
ას

კე
ვი

 

1 9:00-09:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 12 ციური ფარქოსაძე 
2 10:00-10:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 12 ციური ფარქოსაძე 
3 11:00-11:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 12 ციური ფარქოსაძე 
4 12:00-12:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 12 ნათია ლეშკაშელი 
5 13:00-13:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 12 ნათია ლეშკაშელი 
6 14:00-14:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 12 ნათია ლეშკაშელი 

 
შა

ბა
თ

ი 

1 11:00-11:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

2 12:00-12:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

3 13:00-13:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 
4 14:00-14:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

 
 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში,  სამოქალაქო განათლება, ოლიმპიური 

მოძრაობა - ვაჟა-ფშაველას 76 ბ 2 სართული, სპორტის უნივერსიტეტის შენობა. 
 მოდული :  გამოყენებითი ცურვა - არენა II, უნივერსიტეტის ქ 6. 
 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - ჭავჭავაძის 49ა, ვაკის 

სტადიონი 
 
 



 
სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი 

გაკვეთილების  ცხრილი 
2024-2026 სასწავლო წელი 
თარიღი :    05/05/2025-10/05/2025                                                                                                                     კვირა 22 

კვირის 
დღეები 

 
№ 

 
განრიგი 

ჯგუფი #24.02   სპორტის ინსტრუქტორი 
მოდული კაბი 

ნეტი 
პროფესიული 
განათლების 

მასწავლებელი 

 
ო

რ
შა

ბა
თ

ი 

1 9:00-09:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 10:00-10:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 11:00-11:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

4 12:00-12:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

5 13:00-13:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 
6 14:00-14:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 
7 15:00-15:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

 
სა

მშ
აბ

ათ
ი 

1 9:00-09:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

10 დარეჯან ქურციკიძე 

2 10:00-10:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

10 დარეჯან ქურციკიძე 

3 11:00-11:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 10 ეკატერინე ზუხბაია 
4 12:00-12:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 10 ეკატერინე ზუხბაია 
5 13:00-13:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 10 გიორგი  ჩახვაშვილი 
6 14:00-14:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 10 გიორგი ჩახვაშვილი 
7 15:00-15:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 10 გიორგი ჩახვაშვილი 

 
ო

თ
ხშ

აბ
ათ

ი 

1 9:00-09:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

2 10:00-10:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

3 11:00-11:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

4 14:00-14:50 მეწარმეობა 10 მარიამ ყარყარაშვილი 
5 15:00-15:50 მეწარმეობა 10 მარიამ ყარყარაშვილი 
6 16:00-16:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
7 17:00-17:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
8 18:00-18:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 

 
ხუ

თ
შა

ბა
თ

ი 

1 11:00-11:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 12:00-12:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 15:00-15:50 სამუშაოს ორგანიზება 10 ციური ფარქოსაძე 
4 16:00-16:50 სამუშაოს ორგანიზება 10 ციური ფარქოსაძე 
5 17:00-17:50 სამუშაოს ორგანიზება 10 ციური ფარქოსაძე 

 
პა

რ
ას

კე
ვი

 

1 12:00-12:50 ოლიმპიური მოძრაობა 10 ნონა ოქონაშვილი 
2 13:00-13:50 ოლიმპიური მოძრაობა 10 ნონა ოქონაშვილი 
3 14:00-14:50 ოლიმპიური მოძრაობა 10 ნონა ოქონაშვილი 
4 15:00-15:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 10 ნათია ლეშკაშელი 
5 16:00-16:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 10 ნათია ლეშკაშელი 
6 17:00-17:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 10 ნათია ლეშკაშელი 

 
შა

ბა
თ

ი 1 10:00-10:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 

მანანა მნათობიშვილი 
 

     
 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში,  სამოქალაქო განათლება,  - ვაჟა-

ფშაველას 76 ბ 2 სართული, სპორტის უნივერსიტეტის შენობა. 
 მოდული :  გამოყენებითი ცურვა - არენა II, უნივერსიტეტის ქ 6. 
 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - ჭავჭავაძის 49ა, ვაკის 

სტადიონი 
  



 
სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი 

გაკვეთილების  ცხრილი 
2024-2026 სასწავლო წელი 
თარიღი :    05/05/2025-10/05/2025                                                                                                                     კვირა 22 

კვირის 
დღეები 

 
№ 

 
განრიგი 

ჯგუფი #24.03    სპორტის ინსტრუქტორი 
მოდული კაბი 

ნეტი 
პროფესიული 
განათლების 

მასწავლებელი 

 
ო

რ
შა

ბა
თ

ი 

1 10:00-10:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

2 11:00-11:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

3 12:00-12:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

4 13:00-13:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

5 16:00-16:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
6 17:00-17:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
7 18:00-18:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 

 
სა

მშ
აბ

ათ
ი 

1 9:00-09:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 8 ეკატერინე ზუხბაია 
2 10:00-10:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 8 ეკატერინე ზუხბაია 
3 11:00-11:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 

კომუნიკაციები 
8 დარეჯან ქურციკიძე 

4 12:00-12:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

8 დარეჯან ქურციკიძე 

 
ო

თ
ხშ

აბ
ათ

ი 

1 9:00-09:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 8 გიორგი ჩახვაშვილი 
2 10:00-10:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 8 გიორგი ჩახვაშვილი 
3 11:00-11:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 8 გიორგი ჩახვაშვილი 
4 12:00-12:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 8 ნათია ლეშკაშელი 
5 13:00-13:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 8 ნათია ლეშკაშელი 
6 14:00-14:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 8 ნათია ლეშკაშელი 

 
ხუ

თ
შა

ბა
თ

ი 

1 9:00-09:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 10:00-10:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 12:00-12:50 მეწარმეობა 8 მარიამ ყარყარაშვილი 
4 13:00-13:50 მეწარმეობა 8 მარიამ ყარყარაშვილი 

 
პა

რ
ას

კე
ვი

 

1 9:00-09:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 10:00-10:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 12:00-12:50 სამუშაოს ორგანიზება 8 ციური ფარქოსაძე 
4 13:00-13:50 სამუშაოს ორგანიზება 8 ციური ფარქოსაძე 
5 14:00-14:50 სამუშაოს ორგანიზება 8 ციური ფარქოსაძე 
6 15:00-15:50 ოლიმპიური მოძრაობა 8 ნონა ოქონაშვილი 
7 16:00-16:50 ოლიმპიური მოძრაობა 8 ნონა ოქონაშვილი 
8 17:00-17:50 ოლიმპიური მოძრაობა 8 ნონა ოქონაშვილი 

 
შა

ბა
თ

ი 
  

1 9:00-09:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 
2 10:00-10:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

3 11:00-11:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

4  
12:00-12:50 

გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

5 13:00-13:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

   
   
 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში,  სამოქალაქო განათლება, - ვაჟა-ფშაველას 

76 ბ 2 სართული, სპორტის უნივერსიტეტის შენობა. 
 მოდული :  გამოყენებითი ცურვა - არენა II, უნივერსიტეტის ქ 6. 
 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - ჭავჭავაძის 49ა, ვაკის 

სტადიონი 



 
სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი 

გაკვეთილების  ცხრილი 
2024-2026 სასწავლო წელი 
თარიღი :    05/05/2025-10/05/2025                                                                                                                     კვირა 22 

კვირის 
დღეები 

 
№ 

 
განრიგი 

ჯგუფი #24.04    სპორტის ინსტრუქტორი 
მოდული კაბი 

ნეტი 
პროფესიული 
განათლების 

მასწავლებელი 

 
ო

რ
შა

ბა
თ

ი 

1 9:00-09:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 
2 10:00-10:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 
3 11:00-11:50 ოლიმპიური მოძრაობა  ნონა ოქონაშვილი 
4 13:00-13:50 

 
მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 

ნელი გრიგალაშვილი 
5 14:00-14:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 

ნელი გრიგალაშვილი 
6 15:00-15:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 

მანანა მნათობიშვილი 

 
სა

მშ
აბ

ათ
ი 

1 9:00-09:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

2 10:00-10:50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  მერაბ მაისურაძე 
ნელი გრიგალაშვილი 

3 11:00-11:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი  ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

4 12:00-12:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი  ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

5 13:00-13:50 გამოყენებითი ცურვა  ირაკლი  ქორჩილავა 
დავით ლორთქიფანიძე 

6 15:00-15:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

6 დარეჯან ქურციკიძე 

7 16:00-16:50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 
კომუნიკაციები 

6 დარეჯან ქურციკიძე 

 
ო

თ
ხშ

აბ
ათ

ი 

1 11:00-11:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

2 12:00-12:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 

3 13:00-13:50 სამოქალაქო განათლება  ვახტანგ გაგუა 
1 15:00-15:50 სამუშაოს  ორგანიზება 6 მანუჩარ დვალი 
2 16:00-16:50 სამუშაოს  ორგანიზება 6 მანუჩარ დვალი 

3 17:00-17:50 სამუშაოს  ორგანიზება 6 მანუჩარ დვალი 

 
ხუ

თ
შა

ბა
თ

ი 

1 13:00-13:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 6 ეკატერინე ზუხბაია 

2 14:00-14:50 უცხოური ენა (ინგლისური) 6 ეკატერინე ზუხბაია 

3 14:00-14:50 მეწარმეობა 6 მარიამ ყარყარაშვილი 
4 15:00-15:50 მეწარმეობა 6 მარიამ ყარყარაშვილი 
5 16:00-16:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
6 17:00-17:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 
7 18:00-18:50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თამარ შაშვიაშვილი 

 
პა

რ
ას

კე
ვი

 

1 9:00-09:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 6 ნათია ლეშკაშელი 
2 10:00-10:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 6 ნათია ლეშკაშელი 
3 11:00-11:50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი პროცესი 6 ნათია ლეშკაშელი 
4 12:00-12:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 6 გიორგი ჩახვაშვილი 
5 13:00-13:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 6 გიორგი ჩახვაშვილი 
6 14:00-14:50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 6 გიორგი ჩახვაშვილი 

 
შა

ბა
თ

ი 

1 14:00-14:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

2 15:00-15:50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ნიკოლოზ ლეშკაშელი 
მანანა მნათობიშვილი 

 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში,  სამოქალაქო განათლება, ოლიმპიური 
მოძრაობა - ვაჟა-ფშაველას 76 ბ 2 სართული, სპორტის უნივერსიტეტის შენობა. 

 მოდული :  გამოყენებითი ცურვა - არენა II, უნივერსიტეტის ქ 6. 
 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - ჭავჭავაძის 49ა, ვაკის 

სტადიონი. 


